Estado do Pará - Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE MELGAÇO

CNPJ nº 07.335.744/0001-06

CÂMARA MUNICIPAL DE MELGAÇO - CNPJ nº 07.335.744/0001-06
Av. Senador Lemos nº 357 - CEP nº 68.490-000 – Melgaço - Pará

e-mail: cmelgaco2021@gmail.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 010/2023/CPL-CMM

CONVITE Nº 003/2023/CPL-CMM

Processo Administrativo nº 2911.2023.0915/CPL-CMM

A CÂMARA MUNICIPAL DE MELGAÇO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do disposto

no art. 22, § 3° da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público que fará realizar CONVITE

para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OBRA DE

CONSTRUÇÃO DO MURO DE FECHAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MELGAÇO.

A entrega dos Envelopes Documentação e Proposta Comercial, será até as 09h 00min, do dia 08 do mês

de dezembro do ano de 2023. A abertura dos Envelopes Habilitação será às 10h00min, do dia 08 do mês de

dezembro do ano de 2023. No Setor de Licitações e Contratos da Câmara Municipal de Melgaço situado à Av.

Senador Lemos, 357 - Centro -Melgaço – Pará, CEP: 68.490-000.

O texto integral do Edital está disponível a partir dia 01/12/2023 no Setor de Licitações e Contratos da

Câmara Municipal de Melgaço, dele fazendo parte o Termo de Referência e a Minuta do Contrato e outros anexos.

Outros esclarecimentos poderão ser obtidos pela Comissão Permanente de Licitação sito à Av. Senador

Lemos, 357 Centro -Melgaço -Pará - CEP: 68.490-000.

Melgaço/PA, 30 de novembro de 2023.

JOSE DE LIMA NOGUEIRA FILHO

Presidente da Comissão Plenamente de Licitação

mailto:cmelgaco2021@gmail.com